
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na 
základě plné moci ze dne 28.06.2022 

č. smlouvy:  S-879/00066001/2022 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 
STRABAG a.s. 

se sídlem:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO:  60838744 
DIČ:  CZ60838744 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená:  Davidem Müllerem a Evou Klufovou, v zastoupení dle plné moci z 
12.12.2022 
č. smlouvy:   841/TC/DB/2022/011/DBJI 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 30.03.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/00436 Zalužany - průtah“ (dále jen 
„Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 14. Smlouvy o dílo, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 
Smlouvy o dílo. Jedná se o změnu technologie z důvodu umožnění uzavírky, nově není nutno 
realizovat dělící technologickou spáru. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na 
základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 
Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

 



2

2.      Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH 4 045 837,08 Kč

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 3 930 864,60 Kč

DPH 21% 825 481,57 Kč

DPH 15 % 0,- Kč

Cena Díla včetně DPH 4 756 346,17 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v
platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne V Praze dne

______________________________ ________                      
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková

organizace

STRABAG a.s.

Eva Klufová, zmocněnec

David Müller, zmocněnec



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

„III/00436 Zalužany - průtah“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. III/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

101/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 -114 972,48 0,00 -114 972,48

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 -114 972,48 0,00 -114 972,48

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: > ’



Příloha č. 2

Změnový list

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

01/1

Název a evidenční číslo Stavby:

„III/00436 Zalužany - průtah“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. III/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554_______________________________________
Strany smlouvy o dílo č. S-879/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.4.2022 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, 
Smíchov
Zhotovitel: STRABAG a.s. se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov 

Číslo ZBV:

1.4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalši doklady 11 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny: Změna technologie pokládky obrusné vrstvy
Zadávací dokumentace předpokládala při opravě povrchu silnice č. III/00436 v obci Zalužany obrusnou asfaltovou vrstvu s podélnou spárou mezi 
jizdnimi pruhy a umožnění střídavého provozu řízeného semafory.
Během realizace stavby byla Zhotovitelem navržena a projednána změna přechodného dopravního značení s úplnou uzavírkou části silnice (se třemi 
postupnými etapami a odpovídajícicmi objízdnými trasami) při současné změně technologického postupu pokládky obrusné asfaltové vrstvy ACO 11 + 
50/70 50 mm v celé šíři vozovky (viz doklad č. 11 - DIO a souhlas PČR).
Nebylo proto nutné realizovat podélnou pracovní spáru mezi jízdními pruhy (prořezávat a zalévat asfaltovou zálivkou), ale byly pouze realizovány 
příčné pracovní spáry mezi jednotlivými etapami.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1 pism.d), resp.podle čl. 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
zařazena do skupiny 4 jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se 
jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

Součet absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných

-114 972,48 0,00 -114 972,48 114 $72,48

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum podpis

Projektant (autorský dozor): jméno XXX datum podpis

Stavební dozor: jméno Boleslav Kostínek datum podpis

Supervize: jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Judr. Luděk Beneš datum podpis

Zástupce Objednatele 
odpovědný za cenové projednání Změny: jméno Ing. Jaroslava Jurková datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném 
v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Číslo paré:

*

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis 1

Zhotovitel jméno David Muller datum podpis

Zhotovitel jméno Eva Klufová datum podpis ,



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
„III/00436 Zalužany - průtah“

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru 
sil. 111/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554

SO/PS):

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

4 045 837,08

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 045 837,08 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -114 972,48 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SC7PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -114 972,48 3 930 864,60 -114 972,48 -2,84%



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: „111/00436 Zalužany - průtah"

Číslo a název SO/PS: sil. 111/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 01

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12 113761 frézování spár š. do 10 mm, hl. do 20 mm m 1 979,000 467,000 -1 512,00 41,82 82 761,78 -63 231,84 0,00 19 529,94 -63 231,84 -76,40%
13 931312 zalévání spár dilatační asf. zálivkou m 1 979,000 467,000 -1 512,00 34,22 67 721,38 -51 740,64 0,00 15 980,74 -51 740,64 -76,40%

Celkem 150 483,16 -114 972,48 0,00 35 510,68 -114 972,48

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ptáček

Datum:

Za Objednatele: Boleslav Kostínek

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: ,111/00436 Zalužany - průtah

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 045 837,08

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)
3 930 864,60

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97,16%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 -114 972,48

7~<6/1)-100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -2,84%

8= 1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 213 751,12

9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,00%

10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 2,84%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
114 972,48

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 2 022 918,54

12=(37/1)*100 Limit 15 % 606 875,56

13=37 Sledováni limitu 15% 0,00

14=14266800-37 Hodnota Skupiny 5 0,00

-1- -2- -3- -4- -5-

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvidanost Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn záporných 

a Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)
Změny kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné

Procentní 
vyjádřeni 
Změny 
kladné

Suma Zmén 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Zmén 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Zmén 
záporných

Změny de 
minimis 

(15% nebo 
limit 142 668 

000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+ 
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1J’100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/11*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

Název stavby: „ill/00436 Zalužany - průtah“ -114 972,48 0,00 -114 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 -114 972,48 0,00 0,00 -114 972,48 114 972,48 0,00 0,00

01 1
sil. IH/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka 
úseku 1.554 -114 972,48 0,00 -114 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 -114 972,48 0,00 0,00% -114 972,48 114 972,48 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby: „111/00436 Zalužany - průtah“

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): sil. 111/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 01/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Oznámení Zhotovitele 1
09 Vyjádření TDI 1
10 Prohlášení o zaměření 1
11 DIO a souhlas PČR 7

počet listů celkem 1 1



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: „111/00436 Zalužany - průtah" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1Číslo a název SO/PS: sil. 111/00436 od 0,000 do 1,554 km, délka úseku 1.554

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč
Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné 

v Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,000 0,00 46 795,49 46 795,49 0,00 0,00 46 795,49 0,00 0,00%
2 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 620,00 620,000 0,00 678,83 420 874,60 0,00 0,00 420 874,60 0,00 0,00%
3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 425,00 425,000 0,00 32,47 13 799,75 0,00 0,00 13 799,75 0,00 0,00%
4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12932,00 12 932,000 0,00 2,29 29 614,28 0,00 0,00 29 614,28 0,00 0,00%
5 574C06 vyrovnávka asfalt, bet. ACL 16+ , m3
6 574A04 vyrovnávka ACo11+ , m3 50,00 50,000 0,00 3 556,24 177 812,00 0,00 0,00 177 812,00 0,00 0,00%
7 572123 spojovací postřik ze sil. emulze do 0,5kg/m2 m2 12932,00 12 932,000 0,00 11,09 143 415,88 0,00 0,00 143 415,88 0,00 0,00%
8 574A44 asfalt, beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm, m2 12932,00 12 932,000 0,00 230,58 2 981 860,56 0,00 0,00 2 981 860,56 0,00 0,00%
9 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2
10 89921 výšková úprava šachty, vpusti ks 9,00 9,000 0,00 2 464,24 22 178,16 0,00 0,00 22 178,16 0,00 0,00%
11 89923 výšková úprava krycích hrnců ks
12 113761 frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 1979,00 467,000 -1 512,00 41,82 82 761,78 -63 231,84 0,00 19 529,94 -63 231,84 -76,40%
13 931312 Zalévání spár dilatační asf. zálivkou m 1979,00 467,000 -1 512,00 34,22 67 721,38 -51 740,64 0,00 15 980,74 -51 740,64 0,00%
14 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 800,00 800,000 0,00 28,99 23 192,00 0,00 0,00 23 192,00 0,00 0,00%
15 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm m2 800,00 800,000 0,00 39,85 31 880,00 0,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00%
16 12931 čištění příkopu do 0,25m3/m s odvozem na skládku m
17 12932 čištění příkopu do 0,5m3/m s odvozem na skládku m
18 014102b poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 112,00 112,000 0,00 35,10 3 931,20 0,00 0,00 3 931,20 0,00 0,00%
19 91551 VDZ- předem připravené symboly ks
20 915111 VDZ V2 -12,5 cm , barvou, základní m2
21 915211 VDZ - vodící proužky V2 -12,5 , přechod pro chodce atd., plast, retroreflexní m2

Celkem 4 045 837,08 -114 972,48 0,00 3 930 864,60 -114 972,48 -2,84%



STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha STRABAG

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
Zastoupený: Ing. Aleš Čermák Ph.D. MBA.
Kontaktní osoba: Boleslav Kostínek, technický dozor investora

Vyřizuje:
Ing. Jiří Bauer

22.8.2022

Předmět: Oznámení o zjištění skutečností 

„111/00436 Zalužany - průtah“

Vážený pane,

z důvodu technologického postupu pokládky obrusné asfaltové vrstvy ACO 11+ 50/70 50 mm, 
nebude nutné podélnou pracovní spáru mezi jízdními pruhy prořezávat a zalévat asf. zálivkou.

S přátelským pozdravem 
Ing. Jiří Bauer

6

O
K-

01
00

-V
02

 Stav 1
0.

6.
20

16

STRABAG a.s.
Žižkova 150
261 01 Příbram/Česká republika 
www.strabag cz

Tel. -*420 318 629-954
Fax +420
strabag.praha@strabag.com

Československá obchodní banka, a s 
IBAN: CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

strana 1 z 1

Sídlo společnosti Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 • Jinonice Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, sp zn B 7634
IČO 80838744, DIČ CZ80838744



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5. Smíchov
IČO: 00066001
DIČ CZ00066001

Vyřizuje:
Boleslav Kostinek 

Mobil

23 8 2022

Předmět: Souhlasné stanovisko TDI

„III/00436 Zalužany - průtah“

V návaznosti na projednání technologického postupu pokládky obrusné asfaltové vrstvy 
AGO 11+ 50/70 50 mm, v rámci akce Zalužany - průtah, souhlasím s navrženou a projednanou 
změnou. Jmenovitě souhlasím stím, že nebude nutné podélnou pracovní spáru mezi jízdními 
pruhy prořezávat a zalévat asfaltovou zálivkou.

S pozdravem 
Boleslav Kostinek

O
K-

01
00

-V
02

 Stav 1
0 

6 
20

16

STRABAG a.s.
Zižkova 150
2S1 01 Přibrain/Česká republika 
www strabag cz

Tel +420 318 629-954
Fax +420
strabag praha@strabag com

Československá obchodní banka a s 
IBAN CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC/SWIFT CEKOCZPPXXX

strana 1 z 1

Sídlo společnosti Kačirkova 982/4 158 00 Praha 5 Jinonice Zápis v obchodním reistřiku Městský soud v Praze sp zn B 7634
IČO 60838744 DIČ CZ60838744



STRABAG a s
Odštěpný závod Praha STRABAG

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 81/11 150 21 Praha 5. Smíchov
IČO 00066001
DIČ CZ0006600I
Zastoupený: Ing Aleš Čermák Ph D MBA
Kontaktní osoba Boleslav Kostinek, technický dozor investora

Vyřizuje 
Ing Jiří Bauei 

k

1

2 9 2022

Předmět: Protokol zhotovitele o plnění zakázky dle SOD 

„111/00436 Zalužany - průtah

Váženy pane,

stavba byla provedena v rozsahu dle SOD s výjimkou položek frézováni spár š do 10 mm, hl 
do 20 mm a zaléváni spár dilatační asfaltovou zálivkou. Z důvodů zmény technologie pokládky 
asfaltové vrstvy nebylo nutné provádět prořezání a zaliti podélné pracovní spáry mezi jízdními 
pruhy asfaltovou zálivkou v délce 1512 m.

S přátelským pozdravem B.k

O
K0

’Q
CV

02
 Slav ‘0

 o 
2

STRABAG J s
Žižkoza 150
261 01 Pbtxarnčeska rap-rt»!A i 
awa strabag cz

r>420 .118 679 95-1
ra* ‘420
strabag prabayjsfabag com

Českoslo-wiskáobmcdni banka a s 

IBAN CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
Bic/swirr cekoczppxxx

tČ^S^^OIČCZ^l^4 ,5aM P-anj5 Jn0"<e Městsky soud , Praze sp zn B 7634

strana i z ■



Schéma dopravního značení - přechodná úprava provozu, dopravní omezení na silnici 
č. 1/4 a 111/00436 v obci Zalužany z důvodu opravy povrchu.1 etapa, frézování povrchu



Schéma dopravního značení - přechodná úprava provozu, úplná uzavírka silnice 
III/00436 v obci Zalužany z důvodu opravy povrchu uzavírka - 2 etapa

Návrh schválil:
Bc. Petra Puhalová

04.07.2022 15:49:07
Digitálně podepsal:

LEGENDA:
policie České republiky

B0Zg.

Siv

SázkaOBJÍZDNÁ TRASA 2 300m Boza,

eo?g‘

,A7a

ISl1b

''Slib
qoidi.

e0Zg

SLV

e0?g

Zpracoval: Ivo Kuchař

mobil:702 081 650
e-mail: ivo.kuchar@udrzbasilnic.eu 
http: www.udrzbasilnic.eu

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294 
264 01 Sedlčany

’B20a 
JE7b„.

Nova 
Vachanka

FRÉZOVANÝ USEK
UZAVŘENÝ ÚSEK (650m)



Schéma dopravního značení - přechodná úprava provozu, úplná uzavírka silnice 
III/00436 v obci Zalužany z důvodu opravy povrchu uzavírka - 3 etapa

Návrh schválil:
Bc. Petra Puhalová

04.07.2022 15:49:28
Digitálně pode psal:

LEGENDA:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

eozg

SlV

SázkaOBJÍZDNÁ TRASA 2 700m eoza.

eo?gJ

,A7a

towčF
'Slib

TOUŠKOV

STAVAjfcl

■^Qdj

Zpracoval: Ivo Kuchař

Nová 
Vachank.

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294 
264 01 Sedlčany

'B20a 
JE7h,

mobil:702 081 650
e-mail: ivo.kuchar@udrzbasilnic.eu 
http: www.udrzbasilnic.eu

FRÉZOVANÝ USEK
UZAVŘENÝ ÚSEK (220m)



Schéma dopravního značení - přechodná úprava provozu, úplná uzavírka silnice 
111/00436 v obci Zalužany z důvodu opravy povrchu uzavírka - 4 etapa

Návrh schválil:
Bc. Petra Puhalová

04.07.2022 15:49:50

■ LEGENDA:
UZAVŘENÝ ÚSEK (670m)

OBJÍZDNÁ TRASA 2 200m

B029zr>

Saska

Sázka

POZOR

^2^0^81

el3f^rj\
Nov.i 
Vachanl

&24a

Smrk

TOUŠKOV

B20a

600
■am

Digitálně pode psal:
Bc. Petra Puhalová
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

lB24b
— E13

Zpracoval: Ivo Kuchař

mobil:702 081 650
e-mail: ivo.kuchar@udrzbasilnic.eu 
http: www.udrzbasilnic.eu

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294
264 01 Sedlčany



Schéma dopravního značení - přechodná úprava provozu, dopravní omezení na silnici 
- etapa 5 dokončovací práce

Sázka

č. I/4 a III/00436 v obci Zalužany z důvodu opravy povrchu
LEGENDA:

■" DOKONČOVACÍ PRÁCE - ÚSEK (1540m)
WH
S‘V Sazka

eoza.

SCHÉMA 1 : POSUVNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 
V PRACOVNÍ DOBÉ OD 7oo DO 17ooHOD.

<5 _________ max. 30 m_____ , z

TOUŠKOV

©

* Nova
Vachani

s s Provoz řízen náležité poučenou osobou

Zpracova: Ivo Kuchař

mobil:702 081 650
Cl e-mail: lvo.Kuchar@udrzbasilnic.eu

http: www.udrzbasilnic.eu

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294
264 01 Sedlčany

Návrh gc Petra Puhalová
04.07.2022 15:50:16

Digitálně podepsal:
Bc. Petra Puhalová
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



JID: PCR01ETRfo130577593

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Územní odbor Příbram
Dopravní inspektorát
Žežická 498, 26123 Příbram V - Zdaboř

Č. j. KRPS-147230-2/ČJ-2022-011106 Příbram V - Zdaboř 4. července 2022
Počet stran: 2
Přílohy: 1x DIO

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294
264 01 Sedlčany

Závazné stanovisko ke zvláštnímu užívání komunikace a stanovisko k DIO pro opravu 
povrchu silnice č. IH/00436 v obci Zalužany

Policie ČR, Územní odbor Příbram, Dopravní inspektorát na základě předložené žádosti 
s přílohou, jako přizvaný příslušný orgán Policie České republiky podle ustanovení § 24 odst. 2 
písm. d), § § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů a § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích

souhlasí
se zvláštním užíváním komunikace a s návrhem přechodného dopravního značení 

pro dopravní omezení z důvodu opravy povrchu silnice č. III/00436 v obci Zalužany za úplné 
uzavírky části silnice, dle předloženého návrhu přechodného dopravního značení, který je 
nedílnou součástí tohoto vyjádření.

Realizace stavebních prací bude probíhat tak, aby nebyla v kolizi s jinými uzavírkami.

Stávající DZ, které by bylo v rozporu s PDZ, bude zřetelně zneplatněno. Veškeré DZ bude 
v souladu s platnými normami, vyhláškou č. 294/2015 Sb. a bude osazeno v souladu s platnými TP 
66 subjektem oprávněným k instalaci dopravního značení. Osobou odpovědnou za PDZ bude 
prováděna pravidelná kontrola stavu tohoto značení a v případě zjištěné závady na PDZ bude tato 
závada bezodkladně odstraněna.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, 
s předloženým návrhem souhlasí, neboť při dodržení výše uvedených podmínek, návrh odpovídá 
obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

PČR Dl Příbram si vyhrazuje toto stanovisko doplnit nebo činit návrhy a opatření v zájmu 
zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na dotčených komunikacích.

70.4645.130577593



2. strana

Zpracoval:
por. Bc. Petra Puhalová
Tel:

npor. Bc. Zdeněk Mika 
vedoucí Dl Příbram

schváleno elektronicky

70.4645.130577593


		2023-05-17T09:37:55+0200
	Ing. Vlastimil Ptáček


		2023-05-17T09:42:22+0200
	David Müller


		2023-05-17T10:55:07+0200
	Eva Klufová




